
アダルト白帯ミドル級

※　 Jed Potes
シュラプネル柔術アカデミー

渡邉天 Takashi Watanabe
アクシス柔術アカデミー

※　 Arakaki Pissani Christopher Akira
CHECKMAT JAPAN

近藤有 Tamotsu Kondo
パンクラスイズム横浜

 Ouamria Omar
ストライプル

※　安井仁 Jin Yasui
上野柔術部

アダルト茶帯ライトフェザー級

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

アダルト茶帯フェザー級

※　 Danny Pla
CARPE DIEM

北田俊亮 Toshiaki Kitada
パンクラスイズム横浜

1回戦の敗者

※　山田大聖 Taisei Yamada
OOTA DOJO

アダルト茶帯ミドル級

※　濱岸正幸 Masayuki Hamagishi
CARPE DIEM MITA

※　新村康行 Yasuyuki Niimura
PATO STUDIO

1回戦の敗者

※　卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

1-3

1-15 優勝

1-9

優勝

1-8

-82.30kg 8分 3 人

-70.00kg 8分 3 人

1-2

1-14

1-1

1-13 優勝

1-7

-64.00kg 8分 3 人

優勝

1-6

1-12

-82.30kg 5分 6 人

1-11

1-5

1-19



アダルト茶帯ミディアムヘビー級

※　山下ウィリアム Uiriamu Yamashita
X-TREME EBINA

※　松木フェルナンド Fuerunando Matsuki
DAMM FIGHT JAPAN

アダルト茶帯スーパーヘビー級

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

バッファロー柔術 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト黒帯ライトフェザー級

平尾悠人 Yuto Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

※　井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

1回戦の敗者

高橋俊彦 Toshihiko Takahashi
パラエストラ吉祥寺

アダルト黒帯ライト級

※　塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

※　茶圓俊平 Shumpei Chaen
ねわざワールド

※　後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

※　 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　橋本貴 Takashi Hashimoto ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

パラエストラ吉祥寺 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

女子アダルト青帯ライトフェザー級

久保真由美 Mayumi Kubo
X-TREME EBINA

山田海南江 Kanae Yamada
トライフォース柔術アカデミー

國保小枝 Sae Kokuho
和術慧舟會船橋道場

※　岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

1-21

1-29 優勝

1-22

優勝

-53.50kg 6分 4 人

優勝

1-18

100.51kg～ 10分 1 人

-76.00kg 10分 4 人

1-17

1-24

1-4

1-20 優勝

1-10

優勝

-64.00kg 10分 3 人

優勝

-100.50kg 8分 1 人

-88.30kg 8分 2 人

1-16



女子アダルト紫帯ライト級

 Kang Jua ※1マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

CARPE DIEM チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト茶帯オープンクラス

卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラTB

山下ウィリアム Uiriamu Yamashita
X-TREME EBINA

 Danny Pla
CARPE DIEM

井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

新村康行 Yasuyuki Niimura
PATO STUDIO

松木フェルナンド Fuerunando Matsuki
DAMM FIGHT JAPAN

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

濱岸正幸 Masayuki Hamagishi
CARPE DIEM MITA

山田大聖 Taisei Yamada
OOTA DOJO

アダルト黒帯オープンクラス

茶圓俊平 Shumpei Chaen
ねわざワールド

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

 Robson Takano
DAMM FIGHT JAPAN

後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

橋本貴 Takashi Hashimoto
パラエストラ吉祥寺

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

女子ジュブナイル白帯オープンクラス

 Anne-Marie Hucks ※1マット　必ず道着チェックを行って下さい。

アクシス柔術アカデミー チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

女子アダルト青帯オープンクラス

 Renata Harumi Yamada Silva
インファイトジャパン

岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

1-36 優勝

優勝

OPEN 6分 2 人

優勝

1-31

1-35

OPEN 5分 1 人

OPEN 10分 6 人

1-34

1-30

1-38

優勝

1-26

1-32

1-25

OPEN 8分 9 人

1-28

1-33

1-23

1-37

1-27

-64.00kg 7分 1 人

優勝



アダルト白帯ライトフェザー級

阿部智章 Tomoaki Abe
GRABAKA

藤田宗滴 Munenori Fujita
SUBMIT MMA

國金慎太郎 Shintaro Kunikane
高田馬場道場

新井真康 Saneyasu Arai
飛翔塾 SORA

渡辺康一 Koichi Watanabe
SUBMIT MMA

吉田和輝 Kazuki Yoshida
CAVE

上部博 Hiroshi Uwabe
千鳥柔術アカデミー

アダルト白帯フェザー級

栗原優樹 Yuki Kurihara
シュラプネル柔術アカデミー

石垣駿 Shun Ishigaki
X-TREME EBINA

比家秀晃 Hideaki Hike
GRABAKA

于宝祥 U Hosho
FREE & FREE

鳥澤匠人 Takuto Torisawa
OOTA DOJO

※　 Bruno Hara
DAMM FIGHT JAPAN

アダルト白帯ライト級

川崎徹 Toru Kawasaki
ネクサセンス

山中篤 Atsushi Yamanaka
OOTA DOJO

※　村田尚弥 Naoya Murata
De La Riva JJ

井上琢巳 Takumi Inoue
リバーサルジム川口リディプス

田中大渡 Daito Tanaka
T-BLOOD

名川春輝 Haruki Nagawa
パンクラスイズム横浜

林陸太郎 Rikutaro Hayashi
フィジカルスペース柔術アカデミー

2-9

2-3

2-15
優勝

2-4

2-10

2-5

優勝

2-2

2-8

-76.00kg 5分 7 人

-70.00kg 5分 6 人

2-7

2-1

2-14

優勝

2-29

2-39

2-30

-64.00kg 5分 7 人

2-38

2-28

2-42



アダルト紫帯ルースター級

渡邉直哉 Naoya Watanabe
ポゴナ・クラブジム

※　廣鰭翔大 Yasuhiro Hirohata
OVER LIMIT BJJ

1回戦の敗者

利根川孝弘 Takahiro Tonegawa
パラエストラ吉祥寺

アダルト紫帯ライトフェザー級

小野隆史 Takafumi Ono
FREEDOM@OZ

※　大石航輔 Kosuke Oishi
トライデントジム

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
フィジカルスペース柔術アカデミー

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

アダルト紫帯フェザー級

上久保周哉 Shuya Kamikubo
頂柔術

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

※　林佑樹 Yuki Hayashi
シュラプネル柔術アカデミー

渡部洸三 Kozo Watanabe
CARPE DIEM

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

アダルト紫帯ライト級

※　鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
ストライプル茨城

 Oh Ilkoo
CARPE DIEM

※　小宮直樹 Naoki Komiya
ピュアブレッド

金澤佑樹 Yuki Kanazawa
X-TREME EBINA

※　 Kevin Humphreys
DAMM FIGHT JAPAN

2-19

2-26

2-12

優勝

2-18

優勝

2-16

-76.00kg 7分 5 人

-70.00kg 7分 5 人

2-17

2-25

2-11

2-21

2-27 優勝

2-22

優勝

2-13

-64.00kg 7分 4 人

-57.50kg 7分 3 人

2-6

2-20



アダルト紫帯ミドル級

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

※　 Armand Lubbe
ボンサイ柔術

アダルト紫帯ヘビー級

※　 Douglas Torres
インファイトジャパン

※　 Collin Eddington
アクシス柔術アカデミー

アダルト紫帯オープンクラス

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ八王子

大石航輔 Kosuke Oishi
トライデントジム

 Collin Eddington
アクシス柔術アカデミー

 Armand Lubbe
ボンサイ柔術

小宮直樹 Naoki Komiya
ピュアブレッド

鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
ストライプル茨城

廣鰭翔大 Yasuhiro Hirohata
OVER LIMIT BJJ

 Douglas Torres
インファイトジャパン

 Kevin Humphreys
DAMM FIGHT JAPAN

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

林佑樹 Yuki Hayashi
シュラプネル柔術アカデミー

優勝

2-36

2-32

2-41

2-33

2-37

OPEN 7分 11 人

2-35

2-31

2-40

2-43

2-34

2-24 優勝

優勝

-94.30kg 7分 2 人

-82.30kg 7分 2 人

2-23



アダルト白帯ルースター級

上原理史 Masashi Uehara
パラエストラ渋谷

川端亮平 Ryohei Kawabata
グレイシーバッハ

酒井健太郎 Kentaro Sakai
CHECKMAT CDJJ TOKYO

中村元 Gen Nakamura
高田馬場道場

大竹央暉 Hiroki Otake
ストライプル取手

今城允沖 Mitsuoki Imagi
ALMA FIGHT GYM HOMIES

梅田俊一 Shunichi Umeda
飛翔塾 SORA

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　野口英朗 Hideaki Noguchi
ストライプル取手

※　井上慧樹 Satoki Inoue
パラエストラ渋谷

1回戦の敗者

※　田村勇磨 Yuma Tamura
飛翔塾 SORA

アダルト白帯ヘビー級

※　佐川優太 Yuta Sagawa
飛翔塾 SORA

 Kim Jihoon
De La Riva JJ

優勝

-94.30kg 5分 2 人

3-27

3-17

3-28 優勝

3-23

-88.30kg 5分 3 人

優勝

3-20

3-26

3-21

-57.50kg 5分 7 人

3-25

3-19

3-32



アダルト青帯ライトフェザー級

海生怜 Rei Kaio
CAVE

段原俊一 Shunichi Dambara
千鳥柔術アカデミー

 Crisostomo Enzo
CHECKMAT JAPAN

鈴木健太郎 Kentaro Suzuki
PATO STUDIO

※　 Ivamoto Gabriel Shinji
トライフォース柔術アカデミー

 Yudi Nikaido
インファイトジャパン

児玉勇也 Yuya Kodama
高田馬場道場

高比良陽輔 Yosuke Takahira
トライフォース柔術アカデミー

別府賢隆 Masataka Beppu
飛翔塾 SORA

※　水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

アダルト青帯フェザー級

井上将輝 Masaki Inoue
マスタージャパン東京

佐藤鉄平 Teppei Sato
ポゴナ・クラブジム

※　永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

古跡進 Susumu Koseki
リバーサルジム川口リディプス

優勝

3-14

-70.00kg 6分 4 人

3-13

3-22

優勝

3-9

3-16

3-2

3-10

3-1

3-8

3-15

3-24

3-7

-64.00kg 6分 10 人



アダルト青帯ライト級

※　村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

※　三木翔太 Shota Miki
CARPE DIEM HIROO

新井浩介 Kosuke Arai
GRABAKA

※　伊集院兼也 Kenya Ijuin
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　麻生豊大 Toyohiro Aso
トライフォース柔術アカデミー

※　須永祥矢 Shoya Sunaga
頂柔術

※　安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

※　山下マテウス Mateusu Yamashita
X-TREME EBINA

アダルト青帯ミドル級

※　糸洲実 Minori Itosu ※3マット　必ず計量・道着チェックを行って下さい。

リバーサルジム新宿Me,We チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

アダルト白帯オープンクラス

安井仁 Jin Yasui
上野柔術部

佐川優太 Yuta Sagawa
飛翔塾 SORA

井上慧樹 Satoki Inoue
パラエストラ渋谷

 Jed Potes
シュラプネル柔術アカデミー

村田尚弥 Naoya Murata
De La Riva JJ

 Arakaki Pissani Christopher Akira
CHECKMAT JAPAN

野口英朗 Hideaki Noguchi
ストライプル取手

 Bruno Hara
DAMM FIGHT JAPAN

河津岳志 Takeshi Kawatsu
OOTA DOJO

田村勇磨 Yuma Tamura
飛翔塾 SORA

優勝

3-41

3-46

3-34

3-42

OPEN 5分 10 人

3-33

3-40

3-45

3-48

3-39

-82.30kg 6分 1 人

優勝

優勝

3-5

3-12

3-6

3-3

3-11

3-18

3-4

-76.00kg 6分 8 人



アダルト青帯オープンクラス

村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

安永玲 Ryo Yasunaga
パラエストラ東京

永山篤史 Atsushi Nagayama
TK柔術

麻生豊大 Toyohiro Aso
トライフォース柔術アカデミー

水嶋敬志 Takashi Mizushima
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

三木翔太 Shota Miki
CARPE DIEM HIROO

山下マテウス Mateusu Yamashita
X-TREME EBINA

糸洲実 Minori Itosu
リバーサルジム新宿Me,We

 Ivamoto Gabriel Shinji
トライフォース柔術アカデミー

伊集院兼也 Kenya Ijuin
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

須永祥矢 Shoya Sunaga
頂柔術

優勝

3-37

3-30

3-44

3-31

3-38

OPEN 6分 11 人

3-36

3-29

3-43

3-47

3-35


